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vojáci wm:i ptvwAitiiij a klkktjíAknu v el paííorit

v yKon KusKa v při--

tomné --válce y
j —

vil ořHiHÍvw v JííilíéJ prnfí Hu

kovině hv% vím řv jí jí úMftu
bylo zmírnění tlaku nu vojska po

jencfi v Holiiní Zdrovi t pak mh
lo jí býlí pVoVfalilU) 'v Jtunko M
é?á se V plně KVé VOjCIMík' Pfil H

je schopno ujmoolí w ftptlhd UjU

dativy Měla lo býlí výstraha pvn

1'ulbardío a líumiilrku mělo býtí
naznaécuo že Hinko je whopno

- %t vaazgxsxzxszixgi :

jcí dnc lieiiiilézalí y HV Vf

Vuršavě kdyhy rtiká armáda ne-

byla hMVviu nedwlitkMii Mc
li Vil

V pohledjích dnech rmJiton
vzhudíli rtťdíá kampaň na

Kavkaze n tu ne uvažovalo o lom

jaký význam úspěchy niské v

léchlo místech hudou mílí na jiná
hojihlé Jedním dřidcdkú toho

TKQ POKROK VťflAVIL OTAKAR CHARVÁT

kii ve světové bhilorií Tukový
llé dfislrib-- první Vtllp HUiklI

0 'f vínif o Kličku v íí- -

founi' Vll"l' liji Hl- -

f{
rovmifi k lomu i#o viil

lil' Jiíí JiIoVOtK'í'll Iflov

lo ruského úspěchu je zanechánído světové vilky w Ů mkyi V 7Í wfaJýiJ lil'
říjnu roku l!t Němci po

dlážděni nezdarem v snaze po ná

sledování severních vítěz hí roz

hodlí se dohýti VirAilVV ''o ko

nic staloT Dostihli už k hniiiám
llléstíi e hylí Ziihllállí Zpél UŽ é- -

měř na vlastní svoje hraníce v do
hé kdy právě na lpadé zahájili
uvnj odhodlaný nápor ku ('iiIhíhii
Co lehdv nriiiritvovalo na v(- -

úmyslu o nápor lureckonéme

ekých vojsk na Kněžský prftplav
Corážlia Turku v Arménii od Jra
uila téměř úplné toto lichepečí
ršfiéchy ruských vojsk měly jisté
velký morální vliv na Turecko
Hulharnko Ohé tylo země měly
za lo že Huško přistalo hýli dole-žitý-

činitelem ve válce a že lu ní

lícha se jej obávali v budoucno-

sti -
liidluirský lid choval vždy sym-

patie k Hušku a Anglii a byl lho

stejným k l''raneíi '
prvních mé

sicích války inolilo se za to mílí

že Hulharsko dá sc jiíiniilití aby

vstoupilo do války na straně spo-jerie-

ale v té dohé nepovažovalo

zabrali líukovínu bude-l- í h přáfí
Tato Icrbovi ruskií ořciiMÍvo iuí-l- a

velký význam Docílilo plní
veko úécle Zmírnila llak nu Ho-lii- ú

a odňala Bulharsku chuť na

vojsku z Balkánu byla poslána ry-

chle na ohroženou fronlti v Halíéí

po-tu- proti Soluní Hakotiská

a bulharská vojska zůstalo ua po-

mezí Hceka osamocenu

Co Huško vykoná tohoto léta?
dlážkou touto zabývá hv nejenom
celá K v ropu ale i Ameriku Huško

musí prokázali tohoto léta vzpa-

matovalo li se do té míry aby za-

hájili mohlo silnou ofeiisivu Znu]-e- í

poméríi v Hušku prohlašují
je lo vlastně jenom otázku váleč-

ného materiálu Není pochybno-
sti o tom že Huško nebude mílí

nikdy nedostatek mužstva a ýe je
schopno stavěli do pole íniliiono-v- é

armády jakmile nalezne pro rd

eliodé? jjusovc hrozili vpádem do

ílovfft j j)0ii )''to Ve vod' Zdá

w h W'dm osmiu Miskďli vvkond

a oličlí m ní nňližiií [ioi'liotcng
oceněno mimo KihIío Al í ve

vlnění ÍÍkí iiinkí' iicílolíidk po

lro!ii((tJi zprňv ziilicáníl lomu

VfíťjiioHl v jilm' míře zvWli'-l- a

v jaUf-- iozhiiImi Uunko jiíím''
lo k lomu co miic Itílí nuzvnno

fPVHlýlII (SpVlcl v tčlo válec

Abychom sjírivnc vystihli híiiiíi
i musíme mí iivčdomili pií
tommi válku učni válkou mcí Iťu

fckem a NciucckHiu ( to válka
mezi spojenci ii mezi skupinou
moctioHfí zhypnotisoviiiMiu NV-m-

ckciu k iloinnčiicc společnost
ijiiifi cxÍHtujc mci ním n letnilo

oklitiintiími iiároo!iioslmi
' toho (luvoflu při posuzování

iie-k- é kiimpiiné musíme mít i im

iiysli
'

úspěch iinrlio nczdiic ui
Vchodé lllá jelioill eny dldei
lOSt lllá li IÍV lili oslnil i váleiMiol!

KÍIlliici N'ezálei tom ktcrC

Spolkoví vojáci slicží pluiáiiiu 11 clcklrárnu v Kl I'íi-í- Nikdo

není kciii připuštěn kdo nemá nú Icžiiých povéřiijícídi IíkIíh

ustaven Mnozí ckuou že Něm

Pruska (eiilokrále od [lolských
a vpádem do pruského

Sleska V té dohé Němci potře
hovalí každý vojenský oddíl nu

''ápadé ahy mohli (rotiiknouli dá-

le ale hylí znovu nucení posílili
velké vojenské shory k ochriině

svých hranic mi východě Armád
ní shoř po armádním shoin přichá-
zel na pnliké hranice 1'ickonáni

počtu a střelivu Husové hýli
'Hlceni liíi linii pří teče
líz oře na severu n na linii při
řece Duuajcc Haliči vylrvide
Lojujíce a púsohícc nepříteli Ve!

ké ztráty

Iyli ale poraženi dle soudu kri-

'se zu nutné pnsoinii v lotu smern
nu Hnlharsko a pííležilos! byla
[tťouieškáiui Mezitím ale némec- -

ii
ci sami zastavili tento postup po
něvadž dostihlí vyvoleného místa
Ale lidé klcii zmijí povahu kra

jiny KUe eic zastavili HVIIJ po

stup prohlašují že Němci zasta
vili se na svém postupu proto že

nemohli vhislné dále postupovali
i iojeuen nsiidí l ánu l oliodnon n ! láká je nyní sil unce ua výehod-Ironlé- ?

Asi následující: Něme

cké Vojsko postupující po celé é

lo náhle se zastavilo a zřídilo tul

ryclilo opevněni ahy ua litutcii
kam doslalo se při svém náporu

píeziiiiova lo Co zfskahd Velký

poeel řlMlU-l- i

zajatců liteře Ulil

o vyživovali svých nepříliš vd

kých zásoh a ohvovílé rozlohy

pudy kterou získá znovu Huško

IIKII VOjensKVCIl V iUlieřiee e

piavdou že Husové ustoupili Ale

co se stalo na západě? Culais

jenž v moci německé měl zname-

nali zničení Antflie hyl
A jaké výhody Němci tím

Ne příliš veliké dcjidi
iial lvly mezi :I0(IIH)0 az Mil)-Ml-

muži a jedinou výhodou ls la

i'íležilo'l k napadení 'ijřšavy
'ciií možno píesué jelit i jak
en ho oj'ď:a Němci vrhli proti

V té dohé ale nezdil se hýti
Vřciiílil daleko od iravdy se ne- -

nď-zajíei- že v té dolé proti Hu

inu hojovalo kolefii dvacili néuie- -

kýcli armádních shorii dokonale
ásoheii ých sticlivein ale opět-

ič niáine ruskou porážku a ví'é-- ]

tví spojcneii v jiném místě a zn- -

icz jakéhokoliv hoje az velký zá

pas rozhodnut hllde e prospěch
'ojelicil ať UŽ je lo lokli tohoto

aiielio Zíl l Vil 1'oUv díilsl I o x ťa

o'' Asi million lit 11 li iisiiiree-

nvch a zřanenu-- a luilezilosl u-

dostatek zhraní a střelivu Nedo-

statek válcéiiého materiálu byl
hlavní příéiuoii ruského nezdaru
loňského léta

JVohlašiijr sc že v éervnii Huš-

ko bude míli lépe výpravnou ar-

mádu než kdykoliv před lim v prů-
běhu této války 1'oslcdní ínésícc

věnovány byly v Hušku horečným
přípravám Huško louží po tom

aby zachovalo si svoji vojenskou
prosty a ti kteří v poslední době

navštívili Huško a viděli výsledky
těchto příprav prohlašují ýe Hlin-

ko připraví světu překvapení Ti

kteří viděli německé zajaté v pří-

tomné dohé iiziiaineiiiili velký roz-

díl mezí německým mužstvem po-

sílaným nyní na válečnou frontu
a oním které bojovalo při zahá-

jení přítomné války Německo

"mele z posledního" v pravém slo-

va toho smyslu Jeho vojenská
síla detiiié slábne a úéitiiiost jeho
armád ochabuje poněvadž mezery
jsou vyplňovány méněcenným lid-

ským materiálem

Německo poslalo k Verdium po-

slední výkvět svých armád Záso-

bilo je dokonale střelivem 11 necha-

lo dopravili 1111 tuto énst fronty
nejlepší svá děla 1'toky pěchoty
nechalo podporovali dělost třic-
et vetu schopněji a úéinněji než

kdykoliv před lim A při docí-

lilo jenom nepatrných výsledku
AticJic a Huško na st rané druhé
bude připraveno pro zápas doko-

nale v kvěluu anebo červnu Kdo

iiiiiže pochybovali o tom že é

vítézslví nesklotií se na síra-

nu spojenců '!

NÉCO O BREJLÍCH

eřiti na západě po celou tu dohii
Co mezitím dělo se ua západě-llavii-

přípravy A s jakým vý

au pťopaeanna (riieovaia v jíiii-harsk-

dnem i nocí a podařilo se

jí přesvědčili rozhodující kruhy
bulharské že věc spojenců je lni-cen- a

Pohyblivými obrázky před-
náškami časopisy a jinými pro-

středky hyly sta vény před zraky
bulharského lidu německé úspě-

chy Iulharský král Ferdinand je
rodem i smýšlením Němec a do ji-st- é

míry byl přízniv této propa (nu-
dě Němci zakoupili v 1'ulharskn
všechno co zakoupili se dalo ku

práci v německý prospěch Důsled-

kem toho bylo že již v květnu mi-

nulého roku líulhaři byli přesvěd-
čeni že Německo z války vyjde ví-

tězně

l'o té přišel německý nápor v

llaliéi a Husové vytlačeni byli z

eeé této provincie h výjimkou úz

kého pruhu na východě Němci

volali že Huško dohrálo svoji úlo-

hu líulhaři se ale přece jenom

ještě rozmýšleli l'o té přišel pád

Varšavy a ruská armáda nalézala
se na ústupu do srdce Utisku Ně-

mecká vojska ve značném počtu

počtu počala sc objevovali tni srb-

ském pomezí Bulhaři přesvědče-
ni o tom že Huško dohrálo svojí
rolli a věc spojenci! je ztrazena

připojili se k teiilonskýiii spojen-cu-

lak se nyní pohlíží na situaci v

l!iilharsku? S iiejvétšími (ba vá-

mi líulharští státnici sice dosud

snaží se živili v lidu víru že líul-íiarsk- o

volilo šťastné když posta-

vilo se po bok Tcutoiiú ale široké

massy lidové zdají se skláněli k ji-

nému seiil imciit u líulhaři nyní vi-

dí jasné že Huško nchv lo porazeno
ua hlavu a že vrací se zpět v plné
své síle liulharsko sotva bude

hráli vynikající úlohu v dalším

průběhu války a jsilu lidé kteří

mají za In že bulharští státnici po-

kusí se o jakýsi druh smíru s Huš-

kem u chvíli nejvážněji! Jakmi-

le v Hulharsku se uziiameiiá ze

Německo nemá naděje na vítězství
bude se hledali úsilovně nějaká

1'slup Husu Zaviněn hyl hlavně
ncilosl-itlďi- střeliva 11 zhraní Var-

šava hyla tracena poněvadž Hu-

sové neměli žádných siřel Huso

V'é llléli děla llh' neměli éíiy stří-

leli Milliony mužů nalézaly se v

pozadí fronty ale nemohly se vy-

pravili do hoje poněvadž liehylo

pro né uišek Kdyhy svět věděl

s jak ohiiiezeiiou úéituinii silnit
Hu-ov-

é hojovali v Polsku nepře-
stal lie se divili jak mohlo de hIh-t- i

že Němci nezničili celou ruskou

armádu

AI" v září minulého roku

změna Německá ofensiva

hyla trvale zastavena a Husové o

pčiiič utvořili pevnou hradím o

Ií I run rozrážejí a hudou se ror-rážcl- i

další teiilonské útoky Je
možné že Teiitoni hudou moci za-

tlačili Husy několik mil 11 a lam

ale neat ihnoii je již nepřiprave-

ny Milliony mladých mužů hyly
v v cvičeny pro služhy ve zhřáni

Továrny na střelivo pracují nyní
dleni i nocí ahy hvlo dostatek

Ji div a pro jakkoliv rozsáhlá vo-

jenské operace

Néiuci označovali odvolání

Mikuláše za přiznání ne-il-r-

ve velí' Idní kampani Ne-

uvazovali ani chvíli o skutečnosti
že to hyla pozoruhodná slratee-i-

tohoto starého vojenského vůdce

která zahranila katastrofě jež mo-

hla snadno poslíliuoulf rusrum ar-

mádu Vdknkiiižc Mikuláš uká-

zal se jedním z iiejpozoruhodně

vojenských vudeu v přítomné
válce 'o odvolání v clkokníele
Mikuláše stal se vrchním vdite
lem ruskýdi vojsk vlastně Alcxe-jt'-

llíičelnik eneráluiho řláhu

který je hez odporu jedním z nej

iozoriihoilnčjších vojenských
1111 pí íioiiiněho líii- - ka

Jo zajiiuav o ze Alexeje v hyl

h áčelnikelll štáhll generála (VilHli--

héliem Jeho haličských Uspěehli
111 počátku válkv l'o té kdy od

ohin hv z I laliěe do Varšav y

hvlo koin-- ruským úspěchům v

Haliči jíle současné obran i Var

šavv hv la si síleiia Néuieí marné

doráželi na Varšavu Jejich úto-

ky roráždv se o pevné ruské o

hlMIUlé linie It dá se hýli jisto

sledkem v nlime to pra ve 11 v ct

dnnu kde shory německé pěchoty
rozrážejí se o skály francouzských

ohraiuiých linií Němci získávají
každou stopu pi'uly jenom za cenu

ohřovských ohétí Německé Úspě-

chy v těchto místech jsou vykou-

peny potoky německé krve Někdo

řekne: "Ano je to pravda ale

Husové hvli poraženi na výr ho

lé" Nesmíme ale zapoim-uou-
l i

že porážka Husu vyžadovala nap
jetí německých sil a v důsledku
toho hv lo u 111 110 ule v 1! i I lak na ji

nýcli Ironládi Spojenci na zá

padé získali času k přípravám a

Němci nyní jak se zdá nejsou

schopni prolomili zapadni linu s

naději na který odpoví-

dal hy ohělem kleli'- hv ly přilíc
eliy

lúl v hy pělat led německých
armádních slmru lleré jiosláns
hvlv přoli Hllskll hvlo lliožllii po
1111 minulého léta na ápadé ua

léala hy se ještě 1'alíz ve llali
coll-k- moci '' Sotva 1'oriižkou

konečnou e nic dllleilo f vší

dmi sjíojeuci SIIÍIŽÍ se sealiiti
s[)0eéného nepřítele Ink lihy v

končeném zápasu jeden uidi
mohl znsiidíti ránu rozhodnou 'e--

I

nde jmi té záh žeti ni tom luide li

to Kusko ['ťíllieji- - líního Anylie
Kiíždf lvden přináší změny n n ní

možno v příliuué dolu- nizuiiéit i

v která části evropských hojišl'
dojde k tfímuto rozhodnut i

Ahychrim mohli náležité posuzo-
vali výkon líukíi v přítomné vál
ce musíme vžili v úviihu eeé di
adlo válečné n uvčdoiiiítí si že

jestliže Huško zdrží iiémei-ko- vo

jenskoii sílu před Imiiiiími Moskvy
li popřeje 'Yíiueouzuiii pi íležit o- - t

liliV docílili rozhodnutí nu zápndc
vykoná svnj úkol v píitomué ň

ce právc luk jiiko hy vykouuhi
kdyhy Němcům dovolilo vzít i J

i'ú samo rozhodlo válku přei
hlIIIIHIIli lleřliiiii S touto IUŠe
kou uviižiijeiiii- - o (um Huško je
Nchopno přinesli nu oltář společné
věci jakt svnj podíl mi docílení
konečného úspěchu spojenců
Nu počátku válk i ji k nyní se si

Vhcohccné Husové neměli v zámě
ru zahájili olianižiliiii oleiisivu
Icjicli zásadou h lo chránili pune
zí Zutím co jejich ohrovité vojen-Kk-

síly hýly hy inolil iso vt ny
Hychlý německý nápor smérem k

Taříži nic vážné ohrožoval věc

Spojenců i Husové- léinéř pres line

rozhodli se pro útok na východní
1'rtisko l'tok tento vedl Husy do
i hlihctié provincie německého cí

suic a v děsili dnech nu to proslu-
lá tíhla " l'od lipiilui" v1 liel líné

lv ! naplněna poplašenými upr-

chlíky kteií prchali před ruskou
lavinou tak náhle se ohjcvivší na

východě V kritickém momentu
na západě c divili kdy píedni
liěmccké voje již nalézaly se v do
Idcdll Klllelovy éŽe Haiízi

Ncimi přesunuli důležitý oddíl

fcvýdi ojsk ze západu k ochraně

východu pluti ruskému útoku Hu

hově prohlašují c m-- némeckých
lUiiiádiiich slioru posláno !n do

východního 1'iuska itíui co

l'rnlicouo é tudí Že jenom él

li Ale Vlnic s Uleltiislí že po jc h

dopraveni mi hojištú v ý i Imk lni pi i

šla líitvit mi Maroe klciá numc
l ulit ulunt Ve uilec
UuMé Ziiphilili i to I r'i ion

Imici ccc iiiiuidv kterou poslali
do lýchodliiliu 1'liiiki ale sami

přohhooip e ohttouill JI iil fa
diiúnili 1'aiiž nti in- - t fo
i hiliy řjisii přesnil fktit ale f (o
ho co v pritoiiUH' iolA vinte iiny
ne mniidili i' nároky ruské jolaji
he logickými rt inilii 4 l ie kle

I tomu asi šest set e co llé- - Ái
í
ckdo vynašel brejle Jméno tohoto

vynálezce vša( není známo Kidá

v různých doláeh užívali přeruz
iiých met hod aby zlepšili sviíj
tak Je známo ý( římský císař
Nero užíval jistého broušeného ku- -

e Hušku dlužno vzdáli čest za vel-i{-

iřísiévcl k zdaru zhraní spo-

ji ueú
( 'íí sin hoje v Haliči nelze pova-

žovali za příliš velkou výhodu

pro spojence ježto jednalo se tu

i hoje které mozuo nazvali las-n-

privát nimi Když ale Ido ho-

le ukázaly se tak lispčšuýuii že

maiiiciinlv ohroženi pruského
dcska pak ruslu post tip počal

caim nat i Velké iichcpcci pru
'éueeko Toto lieheieéi lldo
ustaveno druhým postupem proti
Varšavě Husové ale kteří nikdy
nedali se otřásli v duuoe v ko-

neční' viléslvi zahájili postup do

Karpat i v hicnu roku 1M]Ó do-Iyl- i

u-lk- rakouské pevnosti l'ie

mysl

N'áj''dy do Piikoduy ruskými

ildily znamenaly ohrožení šírých

planin uherských a 1'hri projevili
l'o jistou dolníi i ipuliojciiost

Hakousko hdo ohrožováno křísí

která znamenala hy hyla vážnou

čáru pres némecké ropočty Hu

ké iipéchy kromě toho uaiiieiui
mnoho pro rozhodnuti se Itálie

vstupu do války na straně spo

ji neu
'
květnu Němci uznáme

alt že imisi v v konali uéeo pro
túlkoilsko maji li v hudouciiosl i

iiíím v něm néiakoii oporu a proto
íoediali vvliojnýdi operm i ua

úpliilé li ohlállll svoji pozornost
k v m hodu ihll se celou Vou

i koi silon l tel mi V lč div í

!i Mo ll pohotov oli proti Hušku
v
tlsi dm la katopitU V Haliči a po

' niiil plotl liultiekvut ploVIU
nu tu kun Husové proll kle

vin opětné 0iilca se iicpiilel v

ivle ii síiini luiijlee to tlosliilek

'tidiva hvli piinueeui k íistupo
I shoipili v poiinlku (iimúniice
! alicské akrv kleic dřivé paltily
lUkouAu tu iiémeiké ítvoly kle

li Němci iieiuolill iOihlttdill

S liial I u inut nich sholU

cesia k odpoutáni se 01 leiilon-- ' aieiiu když sledoval hry KbdÍM

jiorii Také jiní historičtí mužové
Husu hvlo umouéllo spojelieillil

Upevnili llllll lak Že Je neiolale
nou

ských spojenců
Huško zahájilo Idos v lednu zun

SPOLKOVÁ JÍZDA NA PUSTINÁCH MEXIKA

byli odkaam na podolnu pro-'středk- y

Ku prndhnižeuí svého zni
ku

Až do oslcilní části Třináctého

toleli poilc obyčejné sklo bv lo V

užíváni Ve ( '1 iiáeléiu stoli li bylo

brejli uíváiio dosti éaslo ale ž

hv I v diui nákladné užt-ival- i

jich jčiioui bohatí Bylo jicíi

jeliolU málo v Uívauí u lidé od--

h e sVVIll pial llllll v po
if s í li svýdt vulieli jako vae-jtio-

a 1I1 iihocctiuoii věc První

brejle zhotoveny bv ly v llalíí kde

vúlu původ mnoho v cd kťié v

ij illoiniie době jsou ve iicobci'

iiícnt uIViiid

'odi'ji vyrobil liiťtnejMťlt btřj
ii io4ini se v Itol iniUkii a U

ljuk pirulii i du Niliieckti koticcnv

I Iniut li ho sloh ti Niu uubct k

t

i

! t

('

dilovány 1'Udou jun Irvule jako íUillnUovv tk-i- i povést pni vý
i

iJiiloi jli v Id ci li 1 t'M iá JmVI

j to dlouhou ladil bl blejlí uib
V llo bv bl jellUIH plil plild OlM

de ve S diicUkii lvilu lon lil

(I jil iihkIiiU 'h SpMtvUkn
i 1 lulu modu 1 mm ie a po i jinA

mi c )tjH pohd tikíip%e h

iiUii homokl V pliloMtié bbv

hmUiI m brejli nkilh'11 po %'rhn

pivní vdk jii-puk- v řijinuvé m dlt Němci ut vvctuuhii

cl upoji iuu Tulii litc vilkv u t oolě pioii Unsnm

krtíU]C e Je VÍéství i V

pO j
'o C pi išd pád itl ll(V

liiíce jcslliíe v Id V í mt jelor i„ h ie iiium lo írtholcH Níiivce

mil nití diH Íleim hdo m pí itď m i t i 1 1

pot iidt e kmihi-Iih- loidc

lenit etahiiiii u limitě jme Mjto nstl nioke aluidyt Uuki
melo il uU-dki- l dlélvi pojel i t n i oipitv ol ralcu v

t lil iHUolďUI llidi íitýjiiiil v i í
! oi d- - V"lt ! i i 'i klcpd IV VÍ

šit epcldťí Ulili Videttloiho i I i lo'nu í ké n řUíím U4I0 iA
'tit ki íi i'd '

l liodV lv i poul oi t 0 kit!i%tht pt Mi lAly Vvlka

kij-ko- v iiliAni lukvdi ic Mikuláše Svine i v Mt4

4liiu ci i n tliuM lriiiv iM d m d ií tt rohmiiit( následovali

límii ké Moih) 11 ilohvlí 1'nilie v Husv di roslilveh pUuiu Ulá
lm 'Hl nlihuie to kUti jedním

' inndio íluii jle mála ik4v'
I ttrjvítiklí 1'tvJMaUii'ill JHť Í j jtch lmHlp ť)l lipM

T

viií nic nejvíce vv jspojenyvn
sUii-v- h iwd likAisivl jjv tu ihi
ué v vitmliv lnri ulU 4 lrťU

I ru iái lirtinu imku i uiVulivf

ir hd v kily ii lvl HklťH

1'tMltl kl ttmnM--- 'Ht-t- l I liilí Ikhh VtH I'! A IK--

S4 1'biiiiku lh j'Hil i lil nillvUtkiV jiídv Vř Mvikl

i - - - - ar " fT' )S-- l W ( ' v
A I - v J l1

v v
- c


